
kulturní společnost alta

www . ks-alta . cz



KULTURNÍ SPOLEČNOST ALTA
Byla založena v roce 2007

v Hluboké nad Vltavou
Divadelní soubor vystupuje nejen

na zámku Hluboká nad Vltavou,  
ale všude tam, kam ho pozvou.  

Naším hlavním cílem je představit 
divákům  historické osobnosti  

jihočeského regionu Petra Voka  
z Rožmberka, Záviše z Falkenštejna  

a nyní připravujeme komedii  o Adolfovi 
Schwarzenbergovi.

WEB
www.ks-alta.cz

KONTAKT
Gerhard Vocilka
Karla Čapka 433

Hluboká nad Vltavou
Mobil: 602 192 711

Email: gery@ks-alta.cz
www.facebook.com/ksAlta



NABÍDKA
V současné době nabízíme divadelní komedii 
Poslední Schwarzenberg na Hluboké. 

TECHNICKÉ POŽADAVKY
Kukátkové jeviště o rozměru minimální délky 
8 m, hloubky 6 m a výšky 4 m, 2 x ovladatelná 
zásuvka, standardní světelný park (minimálně  
8 reflektorů),  standardní zvukový park.
Světla i zvuk můžeme dodat.

KONTAKT
Gerhard Vocilka
K. Čapka 433
Hluboká nad Vltavou
mobil: 602 192 711
email: gery@ks-alta.cz



Gerhard Vocilka

Poslední  
Schwarzenberg  
na Hluboké
Děj hořké komedie se odehrává v 
letech 1933 až 1939. Nadšený Adolf 
přijíždí se svojí ženou Hildou z Afriky 
na zámek Hluboká s velkými plány se 
svojí novou farmou Mpala.  V Německu 
se dostává k moci Hitler,. Němci zatýkají 
schwarzenberské zaměstnance. Adolf 
odjíždí do Berlína k říšskému ministrovi 
vnitra Himmlerovi a dosáhne jejich 
propuštění. Po pohřbu svého otce je však 
nucen uprchnout.
Ve hře se střídají scény plné humoru a 
nadsázky. Laskavým humorem tak autor 
dává možnost divákům, aby se blíže 
seznámili s posledními roky Adolfa 
Schwarzenberga na Hluboké a nebyli 
zahlceni jen fakty.



TANEČNÍ CHOREOGRAFIE
Monika Macháčková 
ŠERMÍŘSKÁ CHOREOGRAFIE
Radek Maruna

SVĚTLA A ZVUK
Stanislav Janů
NÁVRHY A VÝROBA KOSTÝMŮ
Milena Adamová
SCÉNA
Tereza Martinů



Režie: 
Gerhard Vocilka

Hrají:
Martin Bárta 
Miroslav Čeněk
Veronika Bednářová
Petr Burzal
Vít Macháček
Jiří Strejček
Adéla Divišová
Petra Nagy
Michal Pintér
Monika Macháčková
Karolína Hronková





Gerhard Vocilka

Legenda 
o Závišovi a Kunhutě
Romantická komedie o jednom z nej-
krásnějších milostných příběhů gotiky. Hra 
z období po smrti Přemysla Otakara II., 
se odehrává v Praze a líčí příběh Záviše 
z Falkenštejna, královny Kunhuty a jejího 
syna krále Václava II.  Ten však pro svůj věk 
ještě není schopen vládnout, a tak se mezi 
Závišem a Tobiášem z Bechyně rozhoří 
boj o vliv na mladého Václava. Brzy na to 
královna Kunhuta umírá a do Prahy přijíždí 
Guta, dcera římskoněmeckého krále Rudolfa 
Habsburského a žena krále Václava II.  
Ke komu se nakonec Václav přikloní a kdo 
získá moc nad českým královstvím?



Režie: 
Gerhard Vocilka

Hrají:
Vít Macháček
Jiří Strejček
Veronika Bednářová
Miroslav Čeněk
Michal Pintér
Iveta Vavřínová
Eliška Adamová
Karolína Hronková
Monika Macháčková
Martin Bárta
Petr Burzal
Petra Nagy
Adéla Divišová
Jan Pruner



TANEČNÍ CHOREOGRAFIE
Monika Macháčková
ŠERMÍŘSKÁ CHOREOGRAFIE
Radek Maruna
Gabriela Vítovcová

SVĚTLA A ZVUK
Stanislav Janů
NÁVRHY A VÝROBA KOSTÝMŮ
Milena Adamová
SCÉNA
Tereza Martinů





Gerhard Vocilka

Poslední láska 
Petra Voka
Veselý příběh stárnoucího 
Petra Voka z Rožmberka,  
který se ožení s mladou 
Kateřinou z Ludanic.
Do cesty se mu však postaví 
krásná Zuzana Vojířová.



HRAJÍ:
Jan Pruner
Zdeněk Dušek
Vít Macháček
Eliška Adamová
Iveta Vavřínová 
Veronika Bednářová

Miroslav Čeněk
Martin Bárta
Monika Macháčková
Karolína Hronková
Petra Nagy
Adéla Divišová

REŽIE:
Gerhard Vocilka



SVĚTLA A ZVUK
Stanislav Janů
NÁVRHY A VÝROBA KOSTÝMŮ
Milena Adamová
SCÉNA
Tereza Martinů 
TANEČNÍ CHOREOGRAFIE
Monika Macháčková
INSPICE
Zdena Prunerová



Václav Beran

Dva plus dva 
jsou tři
(Ne)matematická kratochvíle 
o pěti obrazech, čtyřech 
mezihrách, prologu a epilogu 
pro dvě herečky, jednoho 
herce a množinu diváků. 



HRAJÍ
Vít Macháček, Petra Nagy, Denida Dědičová, Jan 
Pruner, Eliška Adamová, Iveta Vavřínová

REŽIE
Gerhard Vocilka



Moliére

Lékařem proti 
své vůli
Drvoštěp Sganarel, který 
se vlivem jednoho velkého 
nedorozumení stane lékařem, 
aniž by o to stál. Svůj lékařský 
um je pak navíc nucen uplatnit 
v domě bohatého Geronta při 
léčbě jeho dcery Lucindy, která 
z nešťastné lásky “onemocněla” 
němotou.



HRAJÍ:
Jan Pruner, Vít Macháček, Eliška Adamová, Iveta Vavřínová, Denisa Dědičová,
Petra Nagy, Roman Polák

REŽIE:
Gerhard Vocilka



Moliére

Skapinova  
šibalství
Dva měšťanští synkové, 
Oktavius a Leandr, za pomoci 
prohnaného Scapina vytrestají 
své skrblické a staromódní 
otce. Když matky kamsi 
odjedou, hoši si zařídí život 
podle svého, Oktavius se ožení 
s dívkou Hyacintu, která nemá 
ani vindru a neví, čí je. Laendr 
se chce oženit s cikánkou 
Zerbinettou. Matky se vrátí, 
jsou zděšeni a chtějí vše zrušit.



HRAJÍ:
Jan Pruner
Vít Macháček
Tomáš Adam
Eliška Adamová
Iveta Vavřínová 

Denisa Dědičová
Simona Pořádková

SVĚTLA A ZVUK:
Stanislav Janů

HUDBA:
František Svoboda

REŽIE:
Gerhard Vocilka



Kabaret

Komponovaný večer plný 
vzpomínek na scénky 
Vladimíra Menšíka, Stellu 
Zázvorkovou, Vladimíra 
Dvořáka a dalších.



HRAJÍ
Orchestr Mildy Bůrky
Taneční divadlo Na tenkém ledě
Vít Macháček
Petra Nagy
Jan Pruner

Eliška Adamová
Iveta Vavřínová
Jiří Jakima

SVĚTLA A ZVUK:
Stanislav Janů

REŽIE
Gerhard Vocilka





John Godber, 
Jane Thorton

Barmanky

Dámy a pánové, vítejte v 
baru Shakers! Na hlavní 
třídě, tam, kde neon krájí 
tmu a hlásá: Račte vstoupit!

Čtyři mladé servírky 
odhalují život v nočním 
baru a nabízejí vhled 
do svých nadějí, snů a 
zklamání. 



HRAJÍ:
Pavla Malá
Marie Oborná
Denisa Holečková
Michaela Brožková

Marie Bauerová
Aneta Papanová
Petra Doktorová
Zuzana Bouší

REŽIE:
Gerhard Vocilka
CHOREOGRAFIE:
Pavla Nýdlová

SVĚTLA A ZVUK:
Stanislav Janů



Robin Hawdon

Úžasná svatba

Ženich Bill se po bouřlivém 
loučení se svobodou 
probudí ve zdemolované 
posteli svého svatebního 
apartmá vedle půvabné 
dívky. V tom na dveře 
pokoje klepe nevěsta...



HRAJÍ
Zbyněk Novotný, Markéta Slabová,  
Jan Procházka, Lucie Vačviricová,  
Martina Čejdíková, Eliška Adamová

SVĚTLA A ZVUK:
Stanislav Janů

REŽIE
Gerhard Vocilka


